（様式２）

令和  年  月  日

資 料 配 付 申 請 書

大阪市生野区長様

申請者  住所又は居所 〒

法人その他の団体にあっては､

事務所又は事業所の所在地

氏名及び連絡先

法人その他の団体にあっては､

その名称及び代表者の氏名

並びに担当者の氏名及び連絡先

電話番号（      ）

次のとおり、物件関連資料の配付について申請します。

記

１、林寺小学校関連資料データ         一式

以上

申請書送付先 大阪市生野区役所地域まちづくり課

（メール：ikuno-keiyaku@city.osaka.lg.jp）

配付場所 〒544-8501 大阪市生野区勝山南３丁目１番１９号

大阪市生野区役所地域まちづくり課

mailto:ikuno-keiyaku@city.osaka.lg.jp